



Gorzów Wlkp., 10.08.2015 r.

WOU-IV.271.46.2015.AJD

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: **Remonty chodników wraz z wymianą krawężników w ul. Koniawskiej i Poznańskiej.**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące prowadzonego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. Zgodnie z opisem technicznym oraz przekrojami normalnymi, należy wykonać wypełnienie bitumiczną masą zalewową szczeliny (wg rys. 8 cm) pomiędzy nowym krawężnikiem, a nawierzchnią jezdni o długości 2.099,5 mb.

Brak jest tej pozycji w Tabeli Elementów Rozliczeniowych.

2. W TER brak jest pozycji korytowania z wywozem urobku pod powierzchnie humusowane.

Pytanie: czy roboty wymienione powyżej w pkt 1 i 2 należy wycenić w innych pozycjach, czy Zamawiający uzupełni TER o dodatkowe punkty?

Odpowiedź:

Koszty związane z wypełnieniem masą zalewową szczelin pomiędzy nowym krawężnikiem, a nawierzchnią należy ująć w cenie jednostkowej pozycji „ustawienia krawężnika...”

Koszt związany z korytowaniem pod powierzchnie humusowane należy ująć w cenie jednostkowej pozycji „Humusowanie z obsianiem trawą - warstwa hum. grub. 10 cm”.

Pytanie nr 2:

ST. D 04.04.02 podbudowa z mieszanki niezwiązanej - kruszywa stabilizowane mechanicznie pkt. 1.4.3. dopuszcza materiał z recyklingu- czy zatem możliwe jest wbudowanie owego materiału zgodnie z specyfikacją zamieszczoną w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wbudowanie warstwy z mieszanki niezwiązanej - kruszywa stabilizowane mechanicznie zgodnie z wymogami ST. D 04.04.02 pkt. 2, w tym również materiału z recyklingu.

Pytanie nr 3:

W ramach zamówienia należy wykonać projekt tymczasowej organizacji ruchu. Czy jest przewidywany dodatkowy czas w ramach umowy związany z przygotowaniem tego zagadnienia i kto ponosi koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego czasu na przygotowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu, koszty tego przygotowania ponosi Wykonawca.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki

